
序號 科目代號 科目名稱 捐款餘額

1 KD7005 指定用途捐款-柔道隊 666,909               

2 KD7006 指定用途捐款-飛盤隊 2,416                  

3 KD7007 指定用途捐款-籃球隊 55,317                 

4 KD7008 指定用途捐款-教學活動 1,971                  

5 KD7009 指定用途捐款-英語教學活動 11,250                 

6 KD7010 指定用途捐款-課業輔導 63                       

7 KD7013 指定用途捐款-同仁餐敘 5,220                  

8 KD7014 指定用途捐款-獎勵優異師生 4,142                  

9 KD7015 指定用途捐款-退休人員活動經費 10,000                 

10 KD7016 指定用途捐款-校務發展經費 1,186,302            

11 KD7017 指定用途捐款-愛心關懷經費 150,000               

12 KD7020 指定用途捐款-弱勢學生助學金 157,000               

13 KD7022 指定用途捐款-若熙扶輪社奮發向上獎助學金 100,000               

14 KD7023 指定用途捐款-扶輪之子獎助學金 156,000               

15 KD7025 指定用途捐款-學校設備及設施維護費 2,000                  

16 KD7054 指定用途捐款-特殊教育活動經費 132,000               

17 KD7056 指定用途捐款-杜淑敏獎助學金 100,000               

18 KD7058 指定用途捐款-生涯發展教育 1,600                  

19 KD7060 指定用途捐款-星光書苑經費 30,000                 

20 KD7061 指定用途捐款-優秀學生獎助學金 136,000               

21 KD7062 指定用途捐款-扶助弱勢運動校隊獎助金 25,000                 

22 KD7063 指定用途捐款-扶助弱勢學生家庭疫情期間救濟金 130,000               

23 KD7064 指定用途捐款-國際和平海報比賽相關支出經費 -                      

24 KD8005 指定用途捐款-課外社團 1,600                  

25 KD8017 指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等 251,147               

26 KD8028 指定用途捐款-太極拳教學活動 18,250                 

27 KD8050 指定用途捐款-吳邦傑助學金 100,000               

合計 3,434,187            

臺北市北投區新民國民中學捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

感謝各界慈善團體暨善心人士，贊助本校校務推展

，全體師生特此申謝！



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 346,479     346,479          

111.1.25
捐款-陳○榮等6人及小南門食品

有限公司
100,000          446,479          

111.1.27 捐款-英鼎國際有限公司 20,000           466,479          

111.3.10 捐款-徐○妮 60,000           526,479          

111.4.15 支-2/27-28全國菁英排名賽報名費 2,000           524,479          

111.4.15
支指定用途捐款-柔道隊-2/27-28

全國菁英排名賽餐費
2,100           522,379          

111.6.2 支111年全中運住宿費 9,600           512,779          

111.7.6 支111年度柔道總會常年會費 2,000           510,779          

111.9.16 捐款-徐○妮 20,000           530,779          

111.12.22 捐款-郭○婷 50,000           580,779          

111.12.22 捐款-曾○玉 10,000           590,779          

111.12.22 捐款-謝○傑 50,000           640,779          

111.12.22 捐款-游○麟 90,000           730,779          

111.12.23

暫借轉正-111年基層競技運動選

手訓練站經費-柔道隊參加中正盃

全錦賽預借報名費-11/11-12/4

530             730,249          

111.12.23

暫借轉正-111年基層競技運動選

手訓練站經費-柔道隊參加中正盃

全錦賽預借餐費-11/11-12/4

4,820           725,429          

111.12.23

暫借轉正-111年基層競技運動選

手訓練站經費-柔道隊參加中正盃

全錦賽預借車資-11/11-12/4

41,650         683,779          

111.12.23
支柔道隊參加中正盃全錦賽預借

報名費-11/11-12/4(暫借超支部分)
16,870         666,909          

合計 400,000          79,570         

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-柔道隊 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 36,166             36,166             

111.1.27 捐款-英鼎國際有限公司 20,000             56,166             

111.2.25 捐款-莊○琴 1,000               57,166             

111.3.24
支3/10-12全中運飛盤錦標賽住

宿費
38,800          18,366             

111.3.24
支3/10-12全中運飛盤錦標賽交

通費
11,250          7,116               

111.5.9

經費調整-全中運飛盤錦標賽交

通費及部分住宿費改由教育優

先區經費支應

11,300             18,416             

111.9.23
支9/16-18全國個人飛盤全能賽

報名費4300住宿費11700
16,000          2,416               

合計 32,300             66,050          

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-飛盤隊 」捐款收支明細表



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 55,317           55,317            

合計 -                 -              

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-籃球隊 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 13,087             13,087                     

111.10.19
撥付指定用途捐款-教學活動-補

助潘○雲-轉入校外教學子目
4,816           8,271                       

111.10.19
撥付指定用途捐款-教學活動-補

助劉○昕-轉入校外教學子目
6,300           1,971                       

合計 -            11,116         

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-教學活動 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 40,993             40,993             

111.1.19

七年級第八節英語科學藝活動

教師鐘點費-110年11月-111年1

月

4,500            36,493             

111.1.21
七年級學習扶助英語班教師鐘

點費-110年9月-111年1月
6,750            29,743             

111.4.15
七八九年級學習扶助英語班教

師鐘點費-111年3月
4,743            25,000             

111.4.15
七八九年級英語科第八節學藝

活動教師鐘點費-111年3月
8,000            17,000             

111.6.21
七八九年級學習扶助英語班教

師鐘點費-111年4月
2,250            14,750             

111.6.21
七八九年級英語科第八節學藝

活動教師鐘點費-111年4月
3,500            11,250             

合計 -                   29,743          

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-英語教學活動 」捐款收支明細表



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 63                63                  

合計

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-課業輔導 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 5,220             5,220               

合計 -                   -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-同仁餐敘 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 4,142             4,142               

合計 -                   -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-獎勵優異師生 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 10,000           10,000             

合計 -                   -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-退休人員活動經費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 596,151          596,151          

111.2.15
支110年12月-111年1月烏克麗

麗課程教師鐘點費-12節*800
9,600           586,551          

111.2.16
支校園休憩環境營造盆景養

護費
19,950         566,601          

111.3.10 捐款-順緯營造股份有限公司 30,000            596,601          

111.3.10 捐款-淡水龍山寺 40,600            637,201          

111.4.15 樹木養護專業服務費 2,500           634,701          

111.4.22
111年2月-3月烏克麗麗課程教

師鐘點費-8節*800元
6,400           628,301          

111.5.17 網球隊3/8-3/17全中運住宿費 73,000         555,301          

111.6.2 支樹木養護專業服務費 3,500           551,801          

111.6.2 捐款-吳○慧 100,000          651,801          

111.6.23
支110-2讀報實驗校分攤50%

國語日報報費
16,350         635,451          

111.7.5
支校園樹木解說牌經費6840+

分攤5120
5,120           630,331          

111.7.8
支-111年4月烏克麗麗課程教

師鐘點費-6節*800元
4,800           625,531          

111.7.26
支畢典預演教師代課費-2人共

2節*360
720              624,811          

111.8.1
支線上課程協同教學教師鐘

點費6/20及6/24
1,080           623,731          

111.9.2
支7/19-20代理教師甄選外聘

委員出席費-4人*1000
4,000           619,731          

111.10.4 支盆栽修剪美化費用 3,000           616,731          

111.10.4 支新生課椅桌墊 8,000           608,731          

111.10.17 支植栽肥料等費用 5,000           603,731          

111.10.18
捐款-財團法人吳振芳文教基

金會
300,000          903,731          

111.11.2 捐款-林○新 100,000          1,003,731       

111.11.11 支雙語教室教用辦公桌椅 9,000           994,731          

111.11.11

支雙重特殊需求學生發掘與

輔導方案計畫鐘點費差額-10

月9節*422

3,798           990,933          

111.11.17

經費轉正-收回指定用途捐款-

校務發展基金分攤設置樹木

解說牌經費

5,120              996,053          

111.11.21 捐款-台北市若熙扶輪社 3,000              999,053          

111.11.23 捐款-財團法人台北市關渡宮 100,000          1,099,053       

111.11.25
支學生泳課水域運動器材SUP

立槳
9,996           1,089,057       

111.12.2
支學生游泳課所需訓練器材

立槳8隻
19,992         1,069,065       

111.12.2

支雙重特殊需求學生發掘與

輔導方案計畫鐘點費差額-11

月12節*422

5,064           1,064,001       

111.12.9
支游泳課程講師鐘點費-11月-

高紹航教練8節*500
4,000           1,060,001       

111.12.9
支第56屆數學奧林匹克團體

競賽比賽經費-報名費
6,000           1,054,001       

111.12.9 捐款-圓裕企業股份有限公司 100,000          1,154,001       

111.12.9
支出收回--學生游泳課所需訓

練器材立+B58槳8隻
19,992            1,173,993       

111.12.13 捐款-台北市溫泉發展協會 25,000            1,198,993       

111.12.14
支學生泳課水域運動器材SUP

立槳:第二批採購
9,996           1,188,997       

111.12.15 支水中教學椅2張 16,800         1,172,197       

111.12.15

支111年度雙重特殊需求學生

發掘與輔導方案計畫-藍○瑜

老師鐘點費(補助款自籌部分)

1,266           1,170,931       

111.12.22 支111-教雙語教室學用桌 64,600         1,106,331       

111.12.26 支防疫作業加班費-5人 20,029         1,086,302       

111.12.30 捐款-洪○錦 100,000          1,186,302       

合計 923,712          333,561       

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-校務發展經費 」捐款收支明細表



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                -                 

111.7.8 捐款-東盟營造有限公司 100,000          100,000          

111.7.8 捐款-麗源建設股份有限公司 50,000            150,000          

合計 150,000          -              

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-愛心關懷經費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 50,000             50,000             

111.10.18 捐款-華夏社會公益協會 7,000               57,000             

111.12.21 捐款-邱○蕙 100,000           157,000           

合計 107,000           -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-弱勢學生助學金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                  -                   

111.11.22 捐款-裕民航運股份有限公司 100,000           100,000           

合計 100,000           -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-若熙扶輪社奮發向上獎助學金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                  -                   

111.11.22
捐款-木蘭社-曹○俐等共13人

*12000
156,000           156,000           

合計 156,000           -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-扶輪之子獎助學金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 2,000               2,000               

合計 -                    -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-學校設備及設施維護費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 32,000           32,000            

111.12.6
捐款-財團法人台北市中華佛

教文化館
100,000          132,000          

合計 -                 -              

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-特殊教育活動經費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 100,000        100,000           

111.1.7 支杜淑敏獎助學金-50名*2000元 100,000           200,000           

111.1.11 捐款-杜○敏 100,000        100,000           

合計 100,000           -                

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-杜淑敏獎助學金 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 1,600               1,600               

合計 -                   -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-生涯發展教育 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 30,000             30,000             

合計 -                   -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-星光書苑經費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 36,000             36,000             

111.12.9 捐款-圓裕企業股份有限公司 100,000           136,000           

合計 100,000           -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-優秀學生獎助學金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                -                 

111.1.28 捐款-台北市溫泉發展協會 25,000            25,000            

合計 25,000            -              

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-扶助弱勢運動校隊獎助金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                  -                   

111.5.18 捐款-鍾○治先生 100,000           100,000           

111.5.25 捐款-台北市若熙扶輪社 30,000             130,000           

合計 130,000           -                

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-扶助弱勢學生家庭疫情期間救濟金 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 -                  -                   

111.9.29 捐款-台北市菁城獅子會 10,000             10,000             

111.11.15 支訓練營教師鐘點費-10/15 1,890            8,110               

111.11.15 支訓練營教師鐘點費-10/22 1,890            6,220               

111.11.15 支訓練營教師鐘點費-10/29 1,890            4,330               

111.11.15 支美術教材工具 4,048            282                  

111.11.15 支文具 282               -                   

合計 10,000             10,000          

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-國際和平海報比賽相關支出經費 」捐款收支明細表

期間：111年1月1日至111年12月31日止

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 1,600               1,600               

合計 -                   -                

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-課外社團 」捐款收支明細表



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 226,200               226,200      

111.1.21
支九年級學習扶助國文班教

師鐘點費-110年9月-111年1月
6,750         219,450      

111.4.15
支七八九年級學習扶助英語

班教師鐘點費-111年3月
657            218,793      

111.4.15
支八年級學習扶助數學班教

師鐘點費-111年3月
1,350         217,443      

111.6.21

支110-2學生自收課後輔導學

藝活動教師鐘點費-111年4月

(分攤不足經費)

494            216,949      

111.6.21
支八年級學習扶助數學班教

師鐘點費-111年4月
900            216,049      

111.9.29 支扶助謝○凱110-2午餐費 3,080         212,969      

111.10.4
支111學年度暑期學藝活動費

扶助弱勢學生-教師鐘點費
9,116         203,853      

111.10.24 補助903張○慧葉○瑄詹○晴 18,900        184,953      

111.10.24
補助904祝○明陳○宇-轉入校

外教學子目
12,600        172,353      

111.10.24
補助902李○嫣-轉入校外教學

子目
1,600         170,753      

111.10.24
補助904徐○捷-轉入校外教學

子目
700            170,053      

111.11.8
九年級英語班學習扶助教師

鐘點-111年9月
900            169,153      

111.11.25
九年級英語班學習扶助教師

鐘點費-111年10月
1,350         167,803      

111.12.20
九年級英語班學習扶助教師

鐘點費-111年11月
1,800         166,003      

111.12.27
支111-1第八節課業輔導學藝

活動教師鐘點費-12月(不足
13,056        152,947      

111.12.27
九年級英語班學習扶助教師

鐘點費-111年12月
1,800         151,147      

111.12.30 捐款-天美慈善基金會 100,000            251,147      

合計 -                   -             

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等 」捐款收支明細表



日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 18,250           18,250            

合計 -                 -              

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-太極拳教學活動 」捐款收支明細表

日期 明細摘要 上期結轉 收入 支出 結餘

111.1.1 上期結轉 100,000           100,000           

合計 -                   -                

期間：111年1月1日至111年12月31日止

臺北市北投區新民國民中學「 指定用途捐款-吳邦傑助學金 」捐款收支明細表


